PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 567/2021 – CM
     Garça, 02 de setembro de 2021.

Requerimento nº 908/2021
Vereador:  Rafael Frabetti
Assunto: Informar a possibilidade de

transferência da cobertura do ponto de
ônibus defronte ao Hospital São Lucas
para seu novo local, próximo ao colégio
Antares.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito e Segurança informou que, será providencianda a

mudança de local do abrigo dentro do nosso cronograma de trabalho.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-22T10:36:56-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823